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قیمت در بازارها
78/11 دلار 
82/96دلار 
2301/89دلار

 سکه طلا طرح جدید )به وزن 8/13 گرم(  
 سکه طلا طرح قدیم )به وزن 8/13 گرم(  

 نیم سکه طلا )به وزن 4/06گرم(    
 ربع سکه طلا )به وزن 2/03 گرم(   

 سکه یک گرمی 
 هر گرم طلای 18 عیار )بدون مزد ساخت(  

 دلار آمریکا )نرخ فروش بازار آزاد(  
 یورو )نرخ فروش بازار آزاد(  

 پوند انگلستان)نرخ فروش بازار آزاد( 
 درهم امارات )نرخ فروش بازار آزاد( 

 41000000تومان
37700000 تومان
23650000 تومان
14950000 تومان
6520000 تومان
3357000 تومان
 60800  تومان
65000 تومان
75970 تومان
16570 تومان

2259710شاخص کل معاملات بورس اوراق بهادار 

 هر بشکه نفت سبک آمریکا )وست تگزاس(   
 هر بشکه نفت دریای شمال )برنت(  

 هر اونس )31/1 گرم( طلا   

مخالفت صریح وزیر صنعت با واردات خودرو  برقی از چین 

درحالی که افکارعمومی درباره ابهامات قرارداد ۲ میلیارد یورویی شهرداری تهران با چین به منظور خرید هزار و ۵۰۰دستگاه اتوبوس برقی، ۱۰هزار ون برقی و ۲۷هزار و ۵۰۰دستگاه تاکسی برقی، 
حساس شده و مخفی کاری شورای اسلامی شهر تهران در مورد ابعاد این قرارداد سنگین به حساسیت افکار عمومی افزوده است،  وزیرصنعت دیروز درواکنشی تند به این موضوع، واردات 

خودروهای برقی از چین را "منفعت طلبانه"  توصیف کرد.

ــزارش خــبــرنــگــار  ــ بـــه گـ
اقتصادی اطلاعات، پس از 
افشای کلیات این قرارداد 
بزرگ، ابهامات متعدد آن 
ل  برای افکار عمومی سوا

برانگیز شده است.
خرید  قــرارداد  انعقاد  ابهامات،  این  جمله  از 
اتوبوس و تاکسی برقی با یک شرکت ساختمانی 
با  تهران  شــهــرداری  همکاری  عــدم  چینی، 
خودروسازان ایرانی و صرف این پول هنگفت 
درداخل کشور، طی نشدن روندهای قانونی 
وانجام مناقصه و سرانجام طفره رفتن شهرداری 
تهران برای شفاف سازی محتوای قرارداد وارایه 

اطلاعات لازم وکامل دراین خصوص است.
شیه  درحا که  م  بها ا ــن  ی ا د  ــو وج همچنین 
این قــرارداد، تفاهم هایی برای خرید برخی 
ع  ا نو ا برخی  جمله  ز  ا غیرمرتبط  ت  تجهیزا
دوربین ها منعقد شده، حواشی ماجرا را بیشتر 
کرد؛ تا جایی که برخی اعضای شورای شهرانعقاد 
و  سیاسی  منافع  راستای  در  را  ــرارداد  ق این 
 ، نی کا زا علیرضا  به  منتسب  حزب  حی  جنا

شهردار تهران اعلام کرده اند.
طرح  و  ــرارداد  ق این  ابهامات  دیگر  سوی  از 
باعث  خصوص،  درایــن  متعدد  های  پرسش 
شورای  اعضای  برخی  میان  هایی  تنش  بروز 
معاونین  از  تعدادی  و  تهران  شهردار  با  شهر 
لفان این  وی شده، به گونه ای که برخی مخا
تهران،  شهر  شورای  اعضای  درجمع  قــرارداد 
جلسه اخیر توضیحی شهردار تهران را به نشانه 

اعتراض ترک کردند.
لفت  ها  دربرابر این اتهامات اما شهردار تهران مخا
ومدعی  دانسته  پردازی  حاشیه  و  سیاسی  را 
یورویی  میلیارد   2 ــرارداد  ق لفان  مخا اســت، 

خواهان حل مشکلات شهر تهران نیستند.
علیرضا زاکانی، ضمن رد اتهامات وارد شده به 

قرارداد برای واردات اتوبوس وتاکسی برقی از 
و  معدن  صنعت،  وزارت  اینکه  بیان  با  چین، 
و  امنیتی  دستگاه های  کشور،  وزارت  تجارت، 
بانک مرکزی صفر تا صد موضوع را می دانند، 
گفت: قرارداد ما در چین کاملاً مشخص است و 
کسی که احتمالاً کلاه سرش رفته باید در دادگاه 
پاسخ دهد. به گفته وی اتهاماتی که درباره این 

قرارداد مطرح شده 100درصد غلط است.
م  قلا ا تحویل  ن  ــا زم  : گفت ن  تهرا ر  ا شــهــرد
ه  ما  4  ، چینی ها تعهد  طبق  ه  شد ری  ا ید خر

پس از دریافت پیش پرداخت است.
زاکانی همچنین درباره این پرسش که چرا در 
ها  ظرفیت  از  برقی  تاکسی  و  اتوبوس  تامین 
وتوانمندی های داخلی استفاده نشده است، 
گفت:شورای شهر تهران 7هزار میلیارد تومان 
داد  اختصاص  ما  به  1000اتــوبــوس  ید  خر برای 
ولی ما برای 5هزار اتوبوس قرار داد بستیم که 
2500مورد آن داخلی است. اگر شرکت داخلی 

نتوانست اتوبوس تامین کند تقصیر ما نیست.
خلی  ا د شرکت  یــک  ز  ا مــا   : د ا د مـــه  ا د ا ی  و

گفتند  که  خریدیم  برقی  اتوبوس  500دستگاه 
100دستگاه از آن رامی توانند  50تا  ل  تا پایان سا
تحویل بدهند، آیا ما می توانیم مردم را معطل 
کنیم تا شرکت داخلی قرارداد ما را انجام دهد؟

با این وجود مهدی چمران، رئیس شورای شهر 
تهران دیروز در حاشیه دویست و سی و سومین 
محتوای  تهران،  شهر  اسلامی  شورای  جلسه 
تهران  شهرداری  یورویی  میلیارد   2 ــرارداد  ق
انتشار"  "منع  دارای  و  محرمانه  را  ها  چینی  با 
اعلام کرد و گفت: هریک از اعضا شورای شهر 
تهران بخواهند، قرارداد در دسترس آنها قرار 

خواهد گرفت.
در همین حال اظهارات شهردار و رئیس شورای 
بوس  تو ا ید  خر ره  ــا درب ن  تهرا شهر  می  سلا ا
وتاکسی برقی از چین با واکنش تند و صریح 

وزیر صنعت، معدن و تجارت روبرو شده است.
حامیان  از  د  ــو خ ــه  ک ــادی  علی آبـ عــبــاس 
برقی سازی ناوگان حمل و نقل داخلی است، 
طور  به  خود  نظر  اظهار  درجدیدترین  دیروز 
کانی،  زا شخص  به  ره  ــا اش ــدون  وب تلویحی 

این  گونه اظهارات را"بهانه جویی" و " منفعت 
طلبی" توصیف کرد.

وزیر صنعت درگفتگو با خبرگزاری صداوسیما 
دراین باره اظهار کرد: درتولید اتوبوس و کشنده 
بهانه هایی  به  اما  نیستیم،  خارجی ها  نیازمند 

واردات انجام می شود.
کشنده  خودرو های  تولید  در  داد:  ادامه  وی 
و اتوبوس نیازمند خارجی ها نیستیم بلکه در 
نیازمند  و  زمان  نیازمند  خودرو ها  این  تولید 

تامین هزینه ها هستیم .
به  گاهی  متاسفانه  کرد:  تصریح  ابادی  علی 
لی و گاهی به بهانه زمان و اینکه  بهانه تامین ما
خودروهای یاد شده به صورت فوری مورد نیاز 
لی که اگر  است، واردات انجام می شود؛ در حا
داخلی  تولیدکننده  به  قبل  از  را  موضوع  این 
مذکور  محصول  تولید  به  نسبت  وی  بگوییم، 

اقدام می کند.
وی در پاسخ به این سوال که چگونه می توان 
طرفداران  گفت:  گرفت  را  بهانه  این  ی  جلو
می گردند؛  بهانه  یک  ل  دنبا بار  هر  واردات 
برای آن که راهی پیدا کنند تا به منفعت مورد 
نظر خود دست یابند. الان یکی از بهانه ها این 
است که تامین کنندگان خارجی مایل به تامین 

لی هستند. ما
وزیر صنعت، معدن و تجارت افزود: ما باید این 
بهانه را از بین ببریم و روش هایی را برای تامین 
لی و مشارکت دادن مردم در این امر پیدا  ما
کنیم تا به این بهانه ها به سمت خارجی ها نرویم.

له وجود  وی خاطرنشان کرد: متأسفانه این مسا
دارد اما به هر حال ما به دنبال رفع آنها هستیم.

تهران  شهرداری  اخیر  اقدام  ذکراست  شایان 
برای واردات خودروهای برقی از چین در تضاد 
با شعار حمایت از تولید ملی و مشارکت مردم در 

جهش تولید است.

خبر

اقتصادی

شایعه سازی بنگاه داران برای 
تخریب سامانه ثبت رایگان 

املاک 
سامانه ثبت رایگان اجاره و معاملات خرید 
و فروش املاک )موسوم به خودنویس( که 
از چندی قبل توسط وزارت راه و شهرسازی 
برخی  یی  جو د سو بستر   ، ه ــد ش د  یجا ا
مشاوران املاک در بازار مسکن را محدود 
کرده و امکان ثبت رایگان، شفاف و قانونی 
هرنوع قرارداد اجاره یا خرید ملکی را برای 

همگان فراهم ساخته است.
 اینک مشاوران زیان دیده که سفره زیاده 
برچیده  ملکی  معاملات  در  آنها  خواهی 
شده، درصدد انتشار شایعه برای تخریب 
را  ــردم  م دوبـــاره  تا  هستند  سامانه  ایــن 
سنتی  و  ف  غیرشفا شیوه  ز  ا ه  د ستفا ا به 

معاملات ترغیب کنند.
از  یکی  قبل  هفته  ما  خبرنگار  گزارش  به   
اعضای اتحادیه مشاوران املاک ادعا کرد 
که با راه اندازی سامانه خودنویس، زمینه 
معامله املاک به صورت ارزی و با پرداخت 
رسمی  تحقیقات  که  شده  فراهم  ارز  رمز 
نشان می دهد چنین ادعایی صحت ندارد 
خواهان  معامله  یک  طرفین  اگر  حتی  و 
تبادل وجه معامله به صورت ارزی باشند، 
درج  و  خودنویس  سامانه  در  آنها  حضور 
له وجوه در این سامانه مانع  مشخصات حوا

از ارتکاب چنین تخلفی خواهد بود.
این گزارش می افزاید با وجود کارشکنی و 
شایعه سازی مشاوران املاک نسبت به این 
سامانه، استقبال مردم از ثبت قراردادهای 
ملکی در سامانه خودنویس رو به افزایش 
نه  ما سا یــر  مــد نی  سا سا ی  ــد ــه م . ــت س ا
خودنویس وزارت راه و شهرسازی  دیروز از 
ثبت بیش از 255 هزار و 511 قرارداد اجاره 
در این سامانه خبر داد و گفت: برنامه ریزی 
شده تا از ابتدای خرداد نخستین قرارداد 
رایگان خرید و فروش در سامانه خودنویس 
ثبت شود.پیش از این نیز امکان ثبت رایگان 
سامانه  این  در  ملکی  اجاره  قراردادهای 

فراهم شده بود.
ساسانی افزود: سامانه خودنویس از سال 
گذشته تاکنون با ثبت رایگان قرارداد اجاره 
در اختیار عموم مردم قرار گرفت و موجران 
و مستاجران موفق شدند تا در این سامانه 
به شکل قانونی قراردادهای اجاره خود را 

ثبت کنند.
ز  ا نویس  د خو نه  ما سا نی،  ساسا گفته  به 
1402 در اختیار عموم مردم بوده  خرداد 
است و به مرور انواع معاملات اجاره روی 
سامانه بارگذاری و رفع اشکال شد. همچنین 
سترسی  د نیز  شته  گذ ل  ــا س بهمن   2 1
مشاوران املاک تهران را به سامانه قدیم 
)سامانه املاک و مستغلات( حذف کردیم 
ثبت  بــرای  امــلاک  مشاوران  هم اکنون  و 
جدید  سامانه  به  باید  اجاره  قراردادهای 

)سامانه خودنویس( مراجعه کنند.
 ساسانی گفت: سامانه خودنویس رقیب 
مشاوران املاک نیست و آنها می توانند به 
مشتریان خود خدمات تخصصی بدهند 
ولی موظفند همه جزئیات یک قرارداد را 

بطور دقیق در این سامانه ثبت کنند.
از طرف دیگر چنانچه طرفین یک قرارداد 
ملکی با هم توافق کنند، می توانند قرارداد 
خود را بطور رایگان و کاملا قانونی در این 
این  در  ــرارداد  ق ثبت  کنند.  ثبت  سامانه 
کشور  قانونی  مراجع  تمامی  برای  سامانه 
معتبر است.توجه به این نکته که بیش از 
طی  املاک  اجاره  قراردادهای  درصد   87
لکان  ماههای اخیر در این سامانه توسط ما
یا مستاجران انجام شده، نشان می دهد 
اطلاعات  سازی  شفاف  از  مردم  که آحاد 
نکات  ذکر  با  و  دارند  رضایت  خود  ملکی 
ــرارداد اجاره  لزامات ق ــادآوری ا قانونی و ی
ملک، تمام مردم می توانند خودشان این 

کار را انجام دهند.

وزیر صنعت:
طرفداران 

واردات دنبال 
بهانه می گردند 

تا راهی پیدا 
کنند به منفعت 

دست یابند و  
الان بهانه  آنها  

لی   تامین ما
تولید کنندگان 

خارجی است

تعداد بیمه بگیران دوره بیکاری کم شد 
تعداد مقرری بگیران بیمه بیکاری در 2.5 سال گذشته کاهش یافته است.
علی حسین رعیتی فرد معاون روابط کار وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
با اعلام این مطلب به ایسنا  گفت: شهریور سال 1400 تعداد مقرری بگیران 
بیمه بیکاری نزدیک به 240 هزار نفر بود که اکنون به 160 هزار نفر رسیده 

و تعداد قابل ملاحظه ای از مقرری بگیران بیمه بیکاری کم شده است.
لعمل و تفاهم نامه ای هم که بین ما و سازمان  وی ادامه داد: با دستورا
تامین اجتماعی و فنی و حرفه ای انجام شد مصمم هستیم که این عدد 

کمتر شود.

 میزان خسارت سیل به مزارع گندم 
استان های جنوبی بررسی می شود

 شایعه خسارت ناشی از بارندگی های اخیر به 200 هزار تن محصول گندم در 
استان خوزرستان صحت ندارد و میزان دقیق خسارت ها در آینده نزدیک 

اعلام خواهد شد.
سهراب سهرابی مجری طرح گندم وزارت جهاد کشاورزی در گفت  وگو با ایرنا 
درباره وضعیت استان های گندم خیز جنوب کشور و برآورد خسارت های 
ناشی سیل در روزهای گذشته، اظهار داشت: طی سه روز گذشته تقریباً 
بارش باران های سیل آسا را در سه استان خوزستان، ایلام و فارس داشتیم.
وی از توقف برداشت گندم در استان های خوزستان، ایلام و فارس با توجه 
به تداوم بارش ها خبر داد و افزود: با توجه به اینکه سازمان هواشناسی 
کشور حدود 10 روز گذشته هشدارهای لازم را در این خصوص داده بود، 
مجموعه وزارت جهاد کشاورزی و جهاد کشاورزی استان ها دست به کار شدند 
و بلافاصله اطلاع رسانی کردند تا گندم های خریداری شده در فضاهای 
غیرمسقف را به فضاهای مسقف منتقل و جابه جا شد.مجری طرح گندم 
وزارت جهاد کشاورزی تصریح کرد: بنابراین گندم های خریداری شده از 
بارش های اخیر خسارتی ندیدند و آن جایی که نتوانستند گندم را منتقل 

کنند با برزنت و پلاستیک پوشش دادند و مشکل خاصی نداشتیم.

معرفی نخبگان اقتصاد دیجیتال ایران

تقدیر از محمدرضا مقدسی کارآفرین 
جوان کشور

جوان  کارآفرینان  جشنواره  دبیرخانه 
کشور از محمدرضا مقدسی به واسطه 
اقتصاد  و  ل  اشتغا نق  رو در  ری  اثرگذا

کشور تقدیر کرد.
به گزارش خبرگزاری برنا، در لوح تقدیر 
ه  مد آ سی  مقد محمدرضا  به  یی  ا هد ا
در  سی  سا ا نقشی  فرینی  آ ر کا  : ســت ا
توسعه  فناوری و ایجاد توانمندی های 
ز  ا یکی  و  شته  ا د کشورها  یک  لوژ تکنو

بهترین پیامدهای اقتصادی آن اشتغال زایی در جوامع است که می  تواند 
رشد اقتصادی کشورها را تسریع و آثار اجتماعی مناسبی را برای جوامع به 

ارمغان آورد.
از اینکه با هدف توسعه اشتغال زایی با برنامه ای راهبردی و سرمایه گذاری 
حمایت های  با  نیز  و  کارآفرینی  لیت های  فعا روان سازنده  عنوان  به 
گسترده موجب اشتغال زایی مفید و مطلوب به عنوان مؤثرترین عامل 
لی و رویکرد  رشد کارآفرینی، اهتمام ورزیده اید؛ به پاس این همت عا
خلاقانه و مدبرانه، این لوح سپاس از طرف جشنواره تجلیل از کارآفرینان 

لی تقدیم می گردد. جوان کشور، محضر کارآمد حضرت عا
لگی صاحب  محمدرضا مقدسی کارآفرین جوان کشور،  در سن 29 سا
چندین مجموعه مختلف است،  از تخصص های وی می توان به تدریس، 

آموزش فضای مجازی، مشاوره و رشد کسب و کار و ... اشاره کرد. 

 سه بانک جدید به ارائه دهندگان خدمت
 چک الکترونیکی اضافه می شوند

لکترونیکی افزود می شود و تعداد بانک های   3 بانک جدید بزودی به جمع ارائه دهندگان خدمات چک های ا
ارائه دهنده این نوع خدمات به 15 مورد خواهد رسید.

آمنه نادعلی زاده مدیر اداره توسعه و تدوین مقررات نظام های پرداخت بانک مرکزی با اعلام این مطلب به باشگاه 
لکترونیکی یعنی آبان سال 1401 تاکنون حدود 250 هزار فقره چک  خبرنگاران جوان گفت: از ابتدای رونمایی چک ا

دیجیتال صادر شده و حدود 200 هزار فقره از این چک ها هم نقد شده است.
خسارت به 200 

هزار تن گندم 
خوزستان 

صحت ندارد

شرکت تجهیزات پزشکی هلال ایران در نظر دارد نسبت به برونسپاری  واحد تولید کارتن و دایکات شرکت از طریق برگزاری 
مناقصه عمومی اقدام نماید.

* موضوع مناقصه: برون سپاری تولید کارتن و دایکات 
گهی تا تاریخ 1403/02/22 * مهلت خرید اسناد مناقصه:از زمان درج آ

* مهلت تحویل اسناد مناقصه تا تاریخ1403/02/27
* نوع و میزان س�پرده شرکت در مناقصه:مبلغ ده میلیارد ریال)یک میلیارد تومان( كه می بایستی به حساب جاری شماره 
78910018ب�ه نام شرکت تجهیزات پزشکی هلال ایران نزد بانك ملت شعبه چه�ارراه گلزار کرج واریز و یا به صورت ضمانتنامه 
بانك�ی )ب�دون قید و ش�رط( با م�دت اعتبارحداقل پنج ماه بعد از تاریخ تش�كیل كمیس�یون مناقصه قاب�ل تمدید و یا چک 

صیادی به نام شرکت به همراه پرینت ثبت در سامانه صیاد و گواهی امضا آن ارائه گردد.
*مناقصه گزار در رد یا قبول هریک و یا تمام پیشنهادات به تشخیص کمیسیون معاملات مختار است.

* )کلیه شرایط معامله و اطلاعات بیشتر در اسناد مناقصه درج گردیده است(.
ل�ف،ب،ج( در بس�ته، لاک و مهر شده ب�ه آدرس کیلومتر 52 اتوبان  * مح�ل تحویل اس�ناد مناقصه: به صورت س�ه پاکتی)ا

تهران-قزوین نرسیده به پل کردان–جنب شرکت سوپا–واحد حراست تحویل گردد.
* جهت کسب اطلاعات بیشتر و خرید اسناد مناقصه با شماره تلفن  9-02634996855 داخلی 419 وکارشناس مربوطه آقای 

حسینی به شماره 7654127-0912 تماس حاصل گردد و یا به آدرس شرکت مراجعه فرمائید.
گهی  و کسورات قانونی با برنده مناقصه می باشد. * هزینه درج آ

گهی مناقصه عمومی آ

شرکت تولید تجهیزات سنگین هپکو در نظر دارد با شرکت های فعال در 
زمین�ه تامین قطعات منفصل�ه CKD ماشین آلات راه س�ازی و معدنی 

اقدام به عقد قرارداد نماید.
لذا بدینوس�یله از کلیه شرکتهای صاحب صلاحی�ت و توانمند که دارای 
لیت در این زمینه می باشند دعوت به عمل می آید در صورت  پروانه فعا
تمای�ل اع�لام آمادگ�ی کتبی خ�ود را به هم�راه کلی�ه اطلاع�ات شرکتی، 
از قبی�ل تج�ارب تخصص�ی، رزومه و س�وابق ک�اری و ... را جهت بررس�ی و 
ارزیاب�ی حداکث�ر تا تاری�خ 1403/03/01 به نش�انی خیابان مفت�ح- ابتدای 
خیاب�ان س�میه – پ�لاک 102 واح�د دبیرخان�ه شرک�ت تولی�د تجهی�زات 

سنگین هپکو ارسال  نمایند.
تلفن تماس جهت کسب اطلاعات بیشتر :  

امور بازرگانی  88305887-88309298
اع�لام آمادکی هیچگونه حق�ی را برای متقاضیان جه�ت انتخاب جهت 

عقد قرارداد با این شرکت ایجاد نخواهد کرد.

شركت توليد تجهيزات سنگين  ـ  هپكو

فراخوان همکاری

گهی تمدید مهلت واریز تعهد صاحبان سهام آ
شرکت بیمه اتکایی آوای پارس ) سهامی عام(

به شماره ثبت 601319 و شناسه ملی 14011474104

گه�ی ه�ای منتش�ر ش�ده در تاری�خ ه�ای 1402/12/12 و  پی�رو آ

1403/01/20 در م�ورد واریز تعهد صاحبان س�هام، بدینوس�یله 

مهلت واریز تعهد صاحبان س�هام به ازای هر سهم 300 ریال تا 

تاریخ 1403/02/26 تمدید می گردد.

هیأت مدیره 
شرکت بیمه اتکایی آوای پارس ) سهامی عام(

تاریخ:1403/02/17

شرکت تعاونی مسکن مهر ده منطقه چهار تهران
 شماره ثبت: 247460 شناسه ملی: 10102880821

گهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم آ
بدینوس�یله از کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی دعوت می شود تا در مجمع عمومی 
لعاده نوبت دوم که رأس ساعت 11 روز جمعه مورخ 1403/02/28 در مهرآباد رودهن  فوق ا

لب تشکیل می گردد حضور به هم رسانند. � بلوار شهدا � مسجد علی ابن ابی طا
توجه: در صورتی که هر یک از اعضا نتوانند در مجمع عمومی فوق حضور یابد می تواند 
اس�تفاده از حق رأی خ�ود را برای حضور و اعمال رأی در مجم�ع عمومی به یک نماینده 
لت�ی ه�ر عض�و حداکثر س�ه رأی و ه�ر شخص  تام الاختی�ار واگ�ذار کنن�د. تع�داد آراء وکا
غیرعضو تنها یک رأی خواهد بود. تأیید نماینده تام الاختیار با هیأت مدیره خواهد بود. 
بدین منظور عضو متقاضی اعطای نمایندگی به همراه نماینده خود باید حداکثر تا 24 
ساعت قبل از روز برگزاری مجمع با در دست داشتن مدرک مؤید عضویت در تعاونی و 
کارت شناسایی معتبر در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت طرفین 
)عضویت متقاضی و اهلیت نماینده( برگه نمایندگی مربوط توسط مقام مذکور تأیید تا 

برگه ورود به مجمع عمومی برای نماینده صادر گردد.
دستور جلسه:

� تغییر محل تصفیه از یک واحد ثبتی به واحد ثبتی دیگر
مدیرعامل و هیأت مدیره

گهی مناقصه عمومی ساخت سوله صنعتی )نوبت دوم( آ
شرکت حریر خوزس�تان در نظر دارد س�اخت س�وله صنعتی با مش�خصات ذیل ) بصورت مت�ری( از طریق مناقصه به پیمانک�ار واجد شرایط 

واگذار نماید.
ابعاد: حدوداً 62 در 22 متری

تامین مواد و تجهیزات ساخت: به عهده پیمانکار
محل اجرا: شرکت حریر خوزستان

 * متقاضی�ان شرک�ت در مناقص�ه جه�ت دریاف�ت و تکمی�ل اس�ناد مناقص�ه و ارائ�ه پیش�نهاد قیم�ت خ�ود، فق�ط ب�ه آدرس کارخان�ه؛ خوزس�تان-  
شهرستان شوش- شهرک صنعتی هفت تپه- کارخانه حریر خوزستان، کدپستی 6477160553 واحد حراست اقدام نمایند.

* شرک�ت کنندگان می بایس�ت جهت تضمین قیمت پیش�نهادی شرک�ت در مناقصه، ضمانت نامه بانک�ی یا چک تضمینی صیادی ب�ه میزان 5 درصد 
لی خود قرار دهند. مبلغ پیشنهادی در وجه شرکت حریر خوزستان در پاکت ارسا

* برنده مناقصه ملزم به ارائه ضمانت نامه بانکی یا چک تضمینی به میزان 10 درصد کل قرارداد می باشد.
* سپرده متقاضی برگزیده در صورت انصراف از عقد قرارداد توسط شرکت حریر خوزستان ضبط خواهد شد.

* شرکت حریر خوزستان در رد یا پذیرش پیشنهادات واصله مختار می باشد.
* برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره 09166435778 مهندس رضا رحیمی فر تماس حاصل فرمایید.

گهی مهلت نهایی تحویل پاکات: حداکثر 10 روز پس از چاپ آ
 زمان بازگشایی پاکات: یک روز پس از آخرین مهلت تحویل پاکات

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه  آ
صاحبان سهام شرکت کشتیرانی کیش )سهامی خاص(

به شماره ثبت 845 و شناسه ملی 10861524880
بدینوس�یله از کلیه صاحبان سهام شرکت کشتیرانی کیش )سهامی خاص( یا نماینده/

لیانه این شرکت  نمایندگان قانونی آن  ها دعوت می شود تا در مجمع عمومی عادی سا
لن کنفرانس دفتر مدیریت  که راس ساعت 10:00 روز چهارشنبه 1403/03/02 در محل سا
شرکت کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران واقع در تهران، بلوار پاسداران، فرمانیه، برج 

آسمان برگزار می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

لی منتهی به 1402/12/29. لیت هیات مدیره برای سال ما 1- استماع گزارش فعا
لی  2- اس�تماع گزارش حس�ابرس مس�تقل و بازرس قانونی در خصوص عملکرد س�ال ما

منتهی به 1402/12/29.
لی منتهی به 1402/12/29. لی سال ما 3- بررسی و تصویب صورت های ما

لی منتهی به 1403/12/30. 4- انتخاب حسابرس مستقل و بازرس قانونی برای سال ما
گهی های شرکت. 5- تعیین روزنامه کثیرالانتشار برای درج آ

6- انتخاب اعضای هیات مدیره.
7- اتخاذ تصمیم در خصوص تقسیم سود شرکت.

8- تعیین حق حضور اعضای غیرموظف هیات مدیره.
9- س�ایر م�واردی ک�ه تصمیم گی�ری در م�ورد آن در صلاحی�ت مجم�ع عموم�ی ع�ادی 

لیانه می باشد. سا
هیات مدیره شرکت کشتیرانی کیش )سهامی خاص(

 بدینوس�یله از کلی�ه صاحب�ان س�هام محترم شرکت س�ایپا آذربایجان)س�هامی ع�ام( و ی�ا نمایندگ�ان قانونی آنها 
لیانه شرکت، که روز چهارشنب�ه مورخه 1403/03/09  دع�وت به عمل می آید تا در جلس�ه مجمع عمومی عادی س�ا
لن کنفرانس  شماره 2 شرک�ت مگاموتور واقع در تهران کیلومت�ر 18 جاده قدیم کرج،  راس س�اعت 14 در محل س�ا

جنب شرکت زامیاد با دستور جلسه ذیل برگزار می گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه: 

1. استماع گزارش هیئت مدیره، حسابرس مستقل و بازرس قانونی شرکت
لی سال منتهی به 1402/12/29 2. بررسی و تصویب صورت های ما

3.انتخاب حسابرس و بازرس  قانونی شرکت برای سال 1403
گهی های رسمی شرکت 4.انتخاب روزنامه کثیر الانتشار جهت درج آ

لیانه می باشد. 5. بررسی و تصویب سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سا

هیئت مدیره

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه آ
 برای دوره منتهی به  1402/12/29 

 شرکت سایپا آذربایجان )سهامی عام( 
به شماره ثبت 2879 و شناسه ملی  10200089605

گهی مناقصه عمومی انتخاب پیمانکار اجرای عملیات خاکی اصلاحیه آ
 و ترازبندی سایت بردسیر شرکت معدنی و صنعتی گهر زمین

)مناقصه شماره TC-04-403(  )نوبت اول(
شرکتمعدن�ی و صنعتیگهرزمین)س�هامی عام( در نظر داردپیمانک�ار واجد شرایط و صلاحیت به منظور "اجرای عملیات خاکی و ترازبندی س�ایت 
بردس�یر"را از طری�ق مناقصه عمومی یک مرحله ای به هم�راه انجام فرآیند ارزیابی کیفی،شناس�ایی و انتخاب نماید.متقاضیان پس از خرید اس�ناد، 
نام�ه اع�لام آمادگی و فی�ش واریزی را از طریق ایمیل به دبیرخانه کیمیس�یون معاملات ارس�ال نمایند. ل�ذا پیمانکاران واجد صلاحی�ت پس از دریافت 
پاکت ه�ای مناقص�ه، پیش�نهادات خ�ود را تاقبل از مهلتمقرربهکمیس�یون معام�لات کارفرما ب�ه آدرس تهران،بلوار آفريقا،بلوار آرش غربي،شماره 12، 

لی 03441527114( تحویل دهند. طبقه4، تلفن )57623-021( یا )41527112-034 ا
شرایط لازم مناقصه گران برای شرکت در مناقصه:

* پیمانکار باید سابقه کار مشابه داشته باشد
* دارای گواهینامه صلاحیت ازسازمان برنامه وبودجه کشورحداقل درپایه2رشته ،راه وترابری

* دارای گواهینامه صلاحیت ایمنی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی
 * ارائ�ه معرفی نام�ه و تس�لیم فی�ش واریزی ب�ه مبل�غ 5،000،000 ریال ب�ه حس�اب شم�اره 1137800200075 نزد بانک س�په و یا حس�اب شم�اره 5077955721 
ن�زد بانک ملت به نام شرکت س�نگ آه�ن گهرزمین – جهت شرک�ت در فراخوان مناقص�ه عمومی انتخاب پیمانک�ار اجرای عملیات خاک�ی و ترازبندی 

سایت بردسیر
* مهلت تهیه اسناد: از یکشنبه مورخ 1403/02/16 ساعت 07:30 تا چهارشنبه مورخ1403/02/26 ساعت 14:00

* متقاضی�ان باید پاکت در بس�ته و مهر و امضا شده، حاوی مدارک کاغذی و CD که نام و نش�انی درخواس�ت کننده و موضوع پ�روژه به وضوح روی آن 
درج شده را حداکثر تا ساعت 10:00 روزچهارشنبه1403/03/09 به دبیرخانه کمیسیون معاملات کارفرما تحویل داده و رسید دریافت کنند.

 * کارفرم�ا در انتخ�اب شرکت ه�ا جهت دع�وت به مناقص�ه و همچنی�ن در رد یا قبول پیش�نهاد پیمانکاران بر اس�اس صلاحدی�د خود کام�لًا مختار بوده 
و لذا شرکت در مناقصه، حقی برای ایشان در خصوص تصمیمات کارفرما دربر نخواهد داشت.

)goharzamin.TC@gmail.com و TC@goharzamin.com( لکترونیک�ی  * جهت اطلاعات بیش�تر متقاضی�ان می توانند با آدرس ه�ای ا
به صورت همزمان مکاتبه نمایند.

دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت معدنی و صنعتی گهرزمین
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گهی مناقصه شماره 793/1( )آ
شرکت ترانسفورماتور توزیع زنگان

دس�تگاه   150 تأمی�ن  ب�ه  نس�بت  مناقص�ه  طری�ق  از  دارد  نظ�ر  در 
انکل�وژر )محاف�ظ تران�س خش�ک( اق�دام نمای�د. ل�ذا از شرکت ه�ا و 
تأمین کنندگ�ان واج�د شرای�ط و دارای س�وابق مرتب�ط درخواس�ت 
 می گردد در صورت تمایل به همکاری با شماره تلفن 33791541 � 024  
تم�اس حاص�ل نم�وده و حداکثر تا س�اعت 10 صب�ح روز شنب�ه مورخ 
1403/02/22 نس�بت ب�ه تحویل حضوری اس�ناد مناقصه و ی�ا از طریق 

پست این شرکت به آدرس زیر اقدام نمایند.
لازم ب�ه ذک�ر اس�ت جهت دسترس�ی به م�دارک و شرای�ط شرکت در 
مناقص�ه می  توانی�د ب�ه س�ایت ای�ن شرک�ت ب�ه آدرس ذی�ل مراجعه 

فرمایید:
WWW.TTZCO.COM

گهی به عهده برنده مناقصه می باشد( )هزینه چاپ آ
آدرس: زنجان، کیلومتر 4 جاده تهران، جنب ش�رکت ایران ترانس�فو

شرکت ترانسفورماتور توزیع زنگان )واحد خرید(


